
*2017 0 0 0 3 7 6 *

Rámcová kupní smlouva

UTB - Obalové materiály pro KMZ

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník "), mezi smluvními stranami, kterými jsou:

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 404/2000 Sb., o zřízení Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně
nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín 
70883521 -•
CZ70883521
Komerční banka, a.s., pobočka Zlín 
27-1925270277/0100 
ahqj9id
RNDr. Alexander Černý, kvestor 
Mgr. Jarmila Naňáková

se sídlem:
IČO:
DIČ:

bankovní spojení: 
číslo účtu:
ID datové schránky: 
zastoupená:
za věcné plnění odpovídá:

(dále jen „kupující")

a

DANKR s.r.o.

Lorencova 3791, Zlín 760 01
27676650
CZ27676650
Česká spořitelna a.s.
1417908369/0800 
Josef Daniel, Roman Krupil
Zápis v OR: vedeného KOS v Brně oddíl C, vložka 51179
daniel@dankr.cz
5k8xy39
Daniel Josef

se sídlem:
IČO:
DIČ:

bankovní spojení: 
číslo účtu: 
jednající: 
registrace: 
e-mail:
ID datové schránky: 
kontaktní osoba:

(dále jen „prodávající")

mailto:daniel@dankr.cz


/

Předmět smlouvyI.

1) Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodávat kupujícímu na základě objednávek 
obalové materiály určené pro použití v potravinářství (dále jen „věci11 nebo „předmět smlouvy11), 
které jsou předmětem koupě, dopravit je do místa určení (viz. čl. III odst. 2 smlouvy) a umožnit 
kupujícímu nabytí vlastnického práva k těmto věcem a to po dobu trvání této smlouvy a v souladu 
s ní.

2) Předmětem této smlouvy je závazek kupujícího věci přebírat a zaplatit za ně sjednanou kupní 
cenu, to vše za podmínek níže v této smlouvě sjednaných.

3) Kupující je oprávněn odebrat ve svých objednávkách maximálně takové množství předmětu 
smlouvy, které ve finančním součtu činí 1 050 000 Kč bez DPH (pokud je nabídková cena 
uchazeče vyšší, doplní svou nabídkovou cenu).

Specifikace věci a cenaII.

1) Pro účely této smlouvy se věcmi rozumí obalový materiál určený pro použití v potravinářství, 
pořizovaný pro potřeby Kolejí a menzy Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně, s parametry 
specifikovanými v příloze č. 1 této smlouvy.

2) Kupující není povinen odebrat zboží v plném rozsahu definovaném v příloze č. I této smlouvy.
3) Cena věcí je sjednána jako nejvýše přípustná a konečná (vyjma případů, kdy po podpisu této 

smlouvy dojde ke změně sazeb DPH), přičemž zahrnuje veškeré náklady prodávajícího nezbytné 
pro splnění jeho povinností z této smlouvy, zejména náklady na dopravu věcí a úhradu 
jakýchkoliv správních či celních poplatků.

Název položky 
obalový materiál

Cena za rok bez DPH 
231 143,70

výše DPH 
48 540,17

Cena vč. DPH 
279 683,87

Další podmínky plnění, místo a termín plněníIII.

1) Kupující bude po dobu trvání smlouvy zasílat prodávajícímu objednávky na zboží specifikované 
v příloze č. I této smlouvy, prodávající splní svou povinnost dodat věci jejich dodáním, věci 
budou dodány řádně zabalené v zalepených krabicích. O dodání věcí bude stranami pořízen 
protokol, který podepíší oprávnění zástupci obou smluvních stran (dále jen „protokol“). Oprávnění 
zástupci kupujícího jsou uvedeni v příloze č. 2 této smlouvy, oprávněný zástupce prodávajícího je 
Daniel Josef.

2) Místa plnění (dodání věci) jsou vymezena v příloze č. 2 této smlouvy.
3) Prodávající je povinen dodat věc nejpozději do 7 kalendářních dnů následujících po dni, v němž 

byla přijata objednávka.
4) Minimální hodnota jedné objednávky činí I 000,- Kč bez DPH. Objednávky s nižší hodnotou není 

prodávající povinen vyřizovat.
5) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to na 36 měsíců od podpisu smlouvy.

2



v IV. Způsob objednávání a povinnosti prodávajícího

1) Kupující se zavazuje dodával věci v souladu s podmínkami vyplývajícími z této smlouvy, jakož i 
příslušných právních předpisů.

2) Plnění bude realizováno tak, že oprávněná osoba (dle přílohy č. 2) objednatele zašle na e-mail 
prodávajícího daniel@dankr.cz závaznou objednávku, která bude obsahovat konkrétní počty kusů 
věcí, vybraných z přílohy č. 1, přičemž oprávněný zástupce prodávajícího je povinen potvrdit její 
přijetí a to bezodkladně.

3) Kupující prohlašuje a zavazuje se, že na předmětu smlouvy nebudou váznout jakákoliv 
nevypořádaná práva třetích osob ani jakékoliv jiné právní vady.

Platební podmínkyV.

1) Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu cenu věci dle čl. II. této smlouvy na základě daňového 
dokladu - faktury, vystavené prodávajícím po dodání věcí dle objednávky (viz čl. III.) této 
smlouvy), přičemž právo fakturovat vzniká prodávajícímu dnem oboustranného podpisu 
protokolu. Daňový doklad bude vystaven prodávajícím do 14 kalendářních dnů od podpisu 
protokolu.

2) Splatnost faktury je 30 dnů od jejího doručení kupujícímu. Faktura bude uhrazena 
bezhotovostním převodem na účet prodávajícího uvedený na faktuře. Kupující neposkytuje 
zálohy.

3) Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu ve smyslu § 29 zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů, jinak je kupující oprávněn fakturu vrátit 
prodávajícímu k opravě, a to až do data její splatnosti. V takovém případě běží lhůta splatnosti 
faktury nově od počátku dnem doručení opravené faktury kupujícímu. Den uskutečnění 
zdanitelného plnění nesmí předcházet datu účinnosti smlouvy na základě zveřejnění v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

4) V případě pochybností se má za to, že faktura byla uhrazena dnem odepsání příslušné částky 
z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího uvedeného na faktuře.

5) Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.

VI. Odpovědnost a záruka

1) Prodávající odpovídá za vady, které má věc v době jejího předání a dále v rámci poskytnuté 
záruky za vady zjištěné po celou dobu záruční lhůty. Prodávající prohlašuje a zavazuje se, že věc 
bude dodána jako nová, nepoužitá, nerepasovaná, že na ní nevážnou žádné faktické ani právní 
vady (tj. zejména práva třetích osob).

2) Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za to, že věc bude mít po dobu záruční lhůty vlastnosti 
stanovené touto smlouvou, příslušnými právními předpisy a normami, případně vlastnosti obvyklé 
a že bude plně použitelná ke sjednanému účelu, popř. k účelu obvyklému (dále též jen „záruka44).

3) Záruční doba běží počínaje oboustranným podpisem protokolu a činí minimálně 24 měsíců od 
předání věci na základě podepsaného předávacího protokolu. Uvedená záruční doba je 
garantována výrobcem věci.

3

mailto:daniel@dankr.cz


4) V době záruční lhůty nebude za opravy účtován materiál, komponenty, práce za odstranění závad, 
cestovní či jiné náhrady.

5) Reklamaci odešle kupující písemně na adresu sídla prodávajícího, datovou zprávou dle 
příslušného právního předpisu či e-mailem na výše uvedenou e-mailovou adresu, přičemž volba 
způsobu oznámení reklamace přísluší kupujícímu. V reklamaci musí být vada popsána včetně 
toho, jak se projevuje.

6) Prodávající je povinen reklamovanou vadu odstranit (nedohodnou-li se strany písemně jinak) 
v nejkratši možné lhůtě vzhledem k povaze dané vady, přičemž pro vyloučení pochybností spolu 
strany přesnou délku takové lhůty dohodnou. Nedojde-li k takové dohodě, je prodávající povinen 
reklamovanou vadu odstranit do 10 dní od doručení reklamace a to bud’ provedením opravy nebo 
výměnou celé věci za novou ve stejné nebo vyšší kvalitě. O odstranění vady sepíší smluvní strany 
zápis.

7) Za provedení záruční opravy nepřísluší prodávajícímu jakákoliv"'-kompenzace souvisejících 
nákladů.

8) Smluvní strany se dále dohodly, že vady věci, na které se nevztahuje záruka, je prodávající 
povinen na žádost kupujícího odstranit, a to v přiměřeném termínu a za svých standardních 
cenových podmínek.

9) Prodávající prohlašuje, že věci dle této smlouvy čl. I odst. 1) mají platnou atestaci.

Vil. Sankce

1) Při prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny věci je kupující povinen uhradit prodávajícímu 
úroky z prodlení ve výši dle příslušného právního předpisu.

2) Při prodlení prodávajícího s dodáním věci ve sjednaném termínuje prodávající povinen uhradit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z hodnoty příslušné objednávky za každý započatý den 
prodlení.

3) Smluvní pokuty dle této smlouvy jsou splatné do 15 dnů od doručení jejích písemného vyúčtování 
povinné straně.

4) Ujednání o smluvních pokutách nemají vliv na náhradu škody, její uplatnění ani vymáhání.

Vlil. Odstoupení od smlouvy

1) Každá ze smluvních stran má právo od smlouvy odstoupit, je-li druhá smluvní strana déle než 14 
dnů v prodlení s plněním svých povinnosti dle této smlouvy.

2) Kupující má právo od smlouvy odstoupit také tehdy, stane-li se prodávající nespolehlivým 
plátcem DPH nebo bylo-li vydáno rozhodnutí, že byl zjištěn úpadek nebo hrozící úpadek 
prodávajícího.

3) Možnost odstoupit od smlouvy z důvodu stanoveného zákonem není dotčena.
4) Kupující si vyhrazuje právo odstoupit od smlouvy bez udání důvodu a to s výpovědní lhůtou 3 

měsíce. Lhůta se začíná počítat prvním dnem měsíce následujícím po měsíci, kdy byla 
prodávajícímu výpověď doručena.

4



IX. Závěrečná ustanovení

Prodávající bere na vědomí, že je osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § 
2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění. 
Prodávající se zavazuje, že umožní všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly, z jehož 
prostředků je plnění dle této smlouvy hrazeno, provést kontrolu dokladů souvisejících s tímto 
plněním, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví, v platném znění a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění). 
Práva a povinnosti smluvních stran vznikající z této smlouvy a výslovně neupravené jejím zněním 
se řídí právními předpisy České republiky s vyloučením případných kolizních norem, a to zejména 

občanským zákoníkem.
Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými číslovanými dodatky, které budou za 
dodatek smlouvy výslovně označeny a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv).
Je-li nebo stane-li se kterékoli ustanovení této smlouvy vjakémkoli směru nezákonným, 
neplatným či nevykonatelným, zákonnost a vykonatelnost zbývajících ustanovení této smlouvy 
tím nebude dotčena ani oslabena. Smluvní strany se zavazují, že jakékoli takové nezákonné, 
neplatné nebo nevykonatelné ustanovení nahradí novým, které bude nezákonnému, neplatnému či 
nevykonatelnému ustanovení svým významem co nejblíže.

Tato smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, jedno vyhotovení pro prodávajícího a jedno 
vyhotovení pro kupujícího.
Součástí této smlouvy je:

příloha č. 1 - Technická specifikace
příloha č. 2 - Seznam oprávněných osob a dodacích míst

O

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

Ve Zlíně dne: 2 3 "03" 2017 ‘fO-é.JQ/lf.Ve Zlíně dne:

Za kupujícího: Za prodávajícího:

RNDr. Alexander Cérný I || uj' 
kvestor UTB ve Zlíněl

PodpisDatumOdpovídá
133.Mi-

imm- < m
PO/OO
EO

5Věcně

/ /OtíAai(^l
X-

Správce
ro/.počlu

J3 6 9S UJB-



UTB - Obalové materiály pro KMZ

Zde doplňte

Uchazečem 
nabízená velikost 

balení

Předpokládaný 
objem nákupů za

Předpokládaná spotřeba v 
Kč bez DPH

Cena v Kč bez 
DPH / MJ

Číslo
položky

Technická specifikace
rok

Menu box bílý termo 1-dílný 18,5 x 13,3 
x 7,5 cm, 1 ks_________________________

3 250,002,518,5x13,3x7,51 1300
Menu box bílý termo 2-dílný 25 x 20,5 x 
7,5 cm, 1 ks__________________________

13 250,002,525x20,5x7,52
5300

18 500,005Pizza krabice 33x33/100,1 ks 33x3337003
Jednorázový šálek pěnový na polévku 
500ml, 500ks______________________

7 440,00500ml/25ks 49,64 150
Víčko ploché na pěnovou misku bez 
otvoru, 500 ks. K položce č. 4______

3 678,0025ks 36,785 100
Jednorázový kelímek papírový na kávu 
180 ml, 100 ks______________________

180ml/100ks 1 752,0087,66
20

Jednorázový kelímek papírový na kávu 
200 ml, 100 ks______________________

200ml/100ks 5 700,001147
50

Jednorázové víčko vypouklé na papírový 
kelímek na kávu, 100 ks, k položce č. 6

926,00lOOks 46,38
20

Jednorázové víčko vypouklé na papírový 
kelímek na kávu, 100 ks, k položce č. 7

3 512,50lOOks 70,259
50

150ml/100ks 462,8046,28Kelímek plastový hnědý 150 ml, 100 ks10
10

200ml/100ks 405,00Kelímek plastový hnědý 200 ml, 100 ks 40,511 10
Jednorázový papírový tácek č. 3,10x16 
cm, 100 ks__________________________

10xl6/100ks 560,002812
20

Jednorázový papírový tácek č. 4,13x20 
cm,50 ks____________________________

13x20/50ks 200,002013
10

Jednorázová miska hranatá průhledná 
125 ml, 100 ks______________________

125ml/100ks 530,005314
10

Jednorázová miska hranatá průhledná 
200 ml, 100 ks______________________

200ml/100ks 46,28 925,6015
20

Jednorázová miska hranatá průhledná 
250 ml, 108x82x54 mm, 100 ks

250ml/100ks 53,7 537,0016
10

Jednorázová miska hranatá průhledná 
1000 ml, 50 ks______________________

1000ml/50ks 125 2 500,0017
20

Jednorázové víčko na hranatou misku
lOOks18 41,3 1 239,00

200, 250, 500 ml, 100 ks 30
Jednorázové víčko na hranatou misku

19 50ks 74,4 1 488,00
1000 ml, 50 ks 20
Miska na Ruské vejce kulatá, průměr 9,5 
cm, výška 3 cm + víčko bez otvoru miska+víčko/lOOk!20 133 1 596,00
vypouklé 9,5 cm, 100 ks 12
Folie potravinářská ruční, šířka 45 cm,

45/30021 100 7 300,00
lOy, 300m 73
Folie potravinářská ruční, šířka 45 cm,

45/1000m22 500 15 000,00lOy, lOOOm 30

Stránka 1 z 2



Hliníková folie užívaná k balení potravin, 
šíře 30 cm, role 150m_________________

30/150 4 686,00156,223
30

Balící papír s atestem pro používání v 
potravinářství. Rozměr 61x86 cm, 
45g/m2___________________________

Havana/lkg 1 875,002524
75

Balící papír s atestem pro používání v 
potravinářství. Rozměr 25x35 cm, 2000 přířez 25x35/2000 420,008425
ks 5

Ubrousky bílé 2 vrstvě do zásobníku TORK, 
systém dávkování po jednotlivých 
útržcích,21,6x16,5 cm, 8 x 1000 ks

69 256,50Tork N4 8x1000 1385,1326

50
Tork 24x24/300 2 750,0055Ubrousky barevné 24x24 cm, 300 ks27 50
25x25/100 1 850,00Ubrousky bílé 25x25 cm, 100 ks 18,528 100
33x33/100 12 000,00Ubrousky barevné 33x33 cm, 100 ks 1529 800

Taška nosnost 10 kg, mikroten, 30x15x53 
cm, 50 ks___________________________

10kg/50 6 960,002430 290
Taška nosnost 3 kg, mikroten, 22x6x40 cm, 
250 ks

3kg/250ks 23,5 1175,0031 50
Mikrotenové sáčky, 20x30 cm, 30my, 200 20x30/200ks 36,36 11 998,8032
ks 330
Mikrotenové sáčky, 25x35 cm, 30my, 100 250ml/100ks 50 20 000,0033
ks 400
Mikrotenové sáčky, 30x50 cm, 30my, 100 30x50/100 5 833,5034 116,67
ks 50
Sáček celofán 80x155 mm, ploché dno, 250 80x155/250 1 587,0035 158,7ks 10

Cena celkem 231143,70

Zadavatel žádá o doložení čestného prohlášení o atestu pro používání v potravinářství u položek technické specifikace.

Stránka 2 z 2



Příloha č. 2 Smlonvv

Seznam oprávněných osob a dodacích míst

Dodací místa Jméno osoby Telefon E-mail

nanakova@kmz.utb.czKoleje a menza Mgr. Jarmila Naňáková 576036117
Vysokoškolská kolej U6 - Antonínova 
4379, Zlín

Hana Škubalová skubalova@kmz.utb.cz576036205

Vysokoškolská kolej U7 - Štefánikova 
150, Zlín________________________

maliskova@kmz.utb.czBc. Ilona Mališková 576036118

Vysokoškolská kolej U12 - nám. T. G. 
Masaryka 3050, Zlín

walderová@kmz. utb.cz576038002Ing. Ivana Walderová

Vysokoškolská menza U4 - Štefánikova 
2431, Zlín

tmakova@kmz.utb.czMiroslava Trňáková 576034212

Vysokoškolská kolej menza l!5 - Nad 
Stráněmi 4511, Zlín______________

eolsova@kmz.utb.czEva Olšová 576035078

Bufet na U2 - Mostní 5139, 576032103 barano va@kmz. utb.czVeronika BaranováZlín
Restaurace na U13 - nám. T. G. 
Masaryka 5555, Zlín

tmakova@kmz.utb.czMiroslava Trňáková 576034212

mailto:nanakova@kmz.utb.cz
mailto:skubalova@kmz.utb.cz
mailto:maliskova@kmz.utb.cz
mailto:tmakova@kmz.utb.cz
mailto:eolsova@kmz.utb.cz
mailto:tmakova@kmz.utb.cz

